KRIC82900L - A54CF6C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005232 - 09/07/2024 - 1- U

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni XXIII” - 88900 Crotone
Scuola a Indirizzo Musicale
Via Venezia, 97 — Tel. 0962 21865/0962 937368
Cod. Mecec, KRIC82900L E-Mail: kric82900kz2istruzione.it kric82900kapec.istruzione.it
Sito web: www.ickrgiovannixxiii.edu.it

ﬁ%ﬁ?&%&% Ceofinanziato oilinistere dell Citresiene
dall'Unione europea e dol Ol lorids

ATTI
sito Web Istituzionale sez PON
Amministrazione trasparente

Oggetto: AVVISO - 59369, 19/04,/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
linclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO.
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-165
CUP: J14C24000070001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
linclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025

VISTA la candidatura progettuale Candidatura n, 4892;
VISTA la comunicazione prot.n® AOOGABMI N, 83244 del, 12/06/2024 che rappresenta la formale autorizzazione
del progetto presentato da questa Istituzione scolastica;

VISTA la comunicazione prot.n®° AOOGABMI N, 87558 del, 21/06/2024 che chiarisce l'iscrizione a bilancio del progetto
autorizzato;

DECRETA

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il seguente Progetto

ES04.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-165

Autorizzato l' J14C24000070001 lﬁ € 51.774,00

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2024 al Modello A - aggregato 02
“Finanziamenti dall'Unione Europea” - voce 02 "Fondi europei (FSE)" progetto ES04.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-165
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Lucia GUARASCIO e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di
competenza.

11 Dirigente Scolastico -
Prof.ssa Giovanna MOSCATO

Firmato digitalmente da MOSCATO GIOVANNA



		2024-07-10T11:04:51+0200
	GIOVANNA MOSCATO




